CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1.  Họ và tên: Nguyễn Việt Hưng

2.  Giới tính:  Nam   Nữ

3.  Ngày tháng năm sinh: 02/07/1978

4.  Nơi sinh: Thái Nguyên

5.  Số CMND/CCCD:

Ngày cấp:     Nơi cấp: Cục CS ĐKQL Cư trú và QLQG về dân cư

6.  Quốc tịch: Việt Nam

7.  Dân tộc: Kinh

8.  Địa chỉ thường trú:

9.  Số điện thoại: (84-24) 3351 6789

10.  Email: Không có

11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

12. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch Hội đồng quản trị

13.  Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác (nếu có):  Không

14.  Số CP nắm giữ: 936.000  cổ phần, chiếm 28,36% vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

-  Cá nhân sở hữu: 936.000  cổ phần, chiếm 28,36% vốn điều lệ

15.  Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16.  Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán

(nếu có)

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối

quan hệ
đối với
công ty.

người
nội bộ

Loại hình

Giấy NSH
(CMND.

Passport,

Giấy
ĐKKD)

Số Giấy

NSH

Ngày
cấp

Nơi cấp

Địa chỉ trụ
sở chính.

Địa chỉ liên

hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là

người có
liên quan

của công
ty, người
nội bộ

Thời điểm
không còn

là người có
liên quan

của công ty,
người nội

bộ

Lý do
(khi phát

sinh thay
đổi liên

quan đến
mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy

NSH và
các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TAB
Nguyễn Việt

Hưng

Chủ tịch

Hội đồng
quản trị

 CCCD

30/06/

2014

Cục CS ĐKQL
Cư trú và

QLQG về dân
cư

936.000 28,36%

2 TAB
Nguyễn Sỹ

Văn
  Bố đẻ CMND

 24/04/
1999

Công an TP.
Hà Nội

     Đã mất

3 TAB
Nguyễn Thị

Thơi
  Mẹ đẻ CMND

30/06/

2014

Cục CS ĐKQL
Cư trú và

QLQG về dân
cư

4 TAB
Trần Quốc

Sơn
  Bố vợ CCCD

 13/01/
2020

Cục CSQLHC
về TTXH

5 TAB
Nguyễn Thị

Tuyết Lan
  Mẹ vợ CCCD

 13/01/

2020

Cục CS QLHC

về TTXH

6 TAB
Trần Quỳnh

Hương
  Vợ CMND

30/06/
2014

Cục CS ĐKQL

Cư trú và
QLQG về dân

cư

7 TAB
Nguyễn

Trần Anh
  Con trai

Sinh năm

2012

8 TAB
Nguyễn Việt

Anh
  Con trai

Sinh năm

2008

9 TAB
Nguyễn Thị
Huệ Hương

  Em gái CMND
 23/03/

2004
CA TP. Hà

Nội

10 TAB
Nguyễn Thị

Thanh Hoa
  Em gái CMND

 24/12/

2009

Công an TP.

Hà Nội

11 TAB
Nguyễn

Ngọc Trung
  Em rể CMND

04/12/
2014

Cục CS ĐKQL

Cư trú và
QLQG về dân

cư

12 TAB
Nguyễn

Trường Tam
  Em rể CCCD

 11/10/
2019

Cục CSQLHC
về TTXH

17.  Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng (nếu có): Không

18.  Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Việt Hưng

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

 Hà Nội, ngày 29 tháng 10  năm 2023.

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty Cổ phần Freco Việt Nam.

1.  Họ và tên: Phan Văn Hùng

2.  Giới tính: Nam

3.  Ngày tháng năm sinh: 04/11/1983

4.  Nơi sinh: Thừa Thiên Huế

5.  Số CMND/CCCD:

      Ngày cấp:     Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

6.  Quốc tịch: Việt Nam

7.  Dân tộc: Kinh

8.  Địa chỉ thường trú:

9.  Số điện thoại: (84-24) 3351 6789

10.  Email: phanhung@freco.com.vn

11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

12. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng

Giám đốc.

13. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không có

14.  Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

- Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16. Danh sách người có liên quan của người khai:

2

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài
khoản

giao dịch

chứng
khoán

(nếu có)

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối
quan hệ
đối với

công ty.
người

nội bộ

Loại hình
Giấy NSH
(CMND.

Passport,
Giấy

ĐKKD)

Số Giấy
NSH

Ngày
cấp

Nơi cấp Địa chỉ trụ
sở chính.

Địa chỉ liên

hệ

Số cổ
phiếu
sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có

liên quan
của công

ty, người
nội bộ

Thời điểm
không còn
là người có

liên quan
của công ty,

người nội
bộ

Lý do (khi
phát sinh
thay đổi

liên quan
đến mục

13 và 14)

Ghi chú
(về việc
không có

số Giấy
NSH và

các ghi
chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TAB Phan Văn Hùng

Tổng
Giám

đốc
 CCCD

05/12/

2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

0 0%

2 TAB Phan Văn Hồng   Bố đẻ CCCD

05/12/
2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

0 0%

3 TAB Nguyễn Thị Mai   Mẹ đẻ CCCD

05/12/
2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

4 TAB
Phan Thị Kim
Chi

  Vợ CCCD

11/01/
2022

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

5 TAB Phan Anh Thư   Con gái Còn nhỏ     0 0%

6 TAB Phan Anh Kiệt   Con trai Còn nhỏ     0 0%

7 TAB Phan Anh Quân   Con trai Còn nhỏ     0 0%

8 TAB
Phan Thị Thanh
Hiền

Em gái CCCD

16/02/
2023

Cục cảnh sát

quản lý hành
chính về trật tự

xã hội

0 0%

9 TAB
Phan Thị
Phương Thảo

Chị gái CCCD

21/09/
2022

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

10 TAB Trần Hòa

Em rể CCCD

28/06/

2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

0 0%

11 TAB Phan Thanh Văn

Bố vợ CCCD

15/08/
2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

0 0%

12 TAB Nguyễn Thị Liên

Mẹ vợ CCCD

15/08/
2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

3

4

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: (nếu có): Không có

18. Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Thành phố Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty Cổ phần Freco Việt Nam.

1. Họ và tên (viết hoa): NGUYỄN ANH TUẤN

2.  Giới tính:   Nam   Nữ

3.  Ngày tháng năm sinh: 22/07/1980

4.  Nơi sinh: Nam Định

5. Số CMND/CCCD:         Ngày cấp:

Nơi cấp: CCS Quản lý Hành chính về TTXH

6.  Quốc tịch: Việt Nam

7.  Dân tộc: Kinh

8.  Địa chỉ thường trú:

9.  Số điện thoại: (84-24) 3351 6789

10.  Email: tuanna@freco.com.vn

11.  Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

12.  Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Chủ tịch

Ủy ban kiểm toán

13.  Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Chủ tịch HĐQT kiêm tổng Giám đốc- Công ty Cổ phần Dịch vụ Viễn Thông Số

- Tổng Giám Đốc - Công ty Cổ phần InMeeting

- Giám đốc - Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền thông VOD Quốc tế

- Chủ tịch HĐQT - Công ty Cổ phần Dịch vụ Phần mềm và Nội dung số Việt Nam

- Chủ tịch HĐQT - Công ty TNHH Đầu tư phát triển phần mềm Thế hệ mới

14.  Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

- Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16. Danh sách người có liên quan của người khai:

mailto:tuanna@freco.com.vn

2

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán

(nếu có)

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối

quan hệ
đối với
công ty.

người
nội bộ

Loại hình

Giấy NSH
(CMND.

Passport,

Giấy
ĐKKD)

Số Giấy
NSH

Ngày
cấp

Nơi cấp

Địa chỉ trụ

sở chính.
Địa chỉ liên

hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là

người có
liên quan

của công
ty, người
nội bộ

Thời điểm
không còn

là người có
liên quan

của công ty,
người nội

bộ

Lý do
(khi phát

sinh thay
đổi liên

quan đến
mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy

NSH và
các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TAB
Nguyễn Anh

Tuấn
   CCCD

 23/5/2
023

Cục CS QLHC
về TTXH

2 TAB

Cung Thị

Phương
Thúy

  Vợ CCCD

13/1/2

023

Cục CS QLHC

về TTXH

0 0%

3 TAB
Nguyễn
Ngọc Gia

Ngân
  Con gái CCCD

7/5/20

23
Cục CS QLHC

về TTXH

0 0%

4 TAB
Nguyễn Hà

Vy
  Con gái Còn nhỏ

0 0%

5 TAB
Nguyễn Văn

Lương
  Bố đẻ CCCD

 10/4/2

021

Cục CS QLHC

về TTXH

0 0%

6 TAB
Hoàng Thị

Vân
  Mẹ đẻ CCCD

 22/11/
2021

Cục CS QLHC
về TTXH

0 0%

7 TAB
Cung Thế

Đăng
  Bố vợ CCCD

 19/4/2
021

Cục CS QLHC
về TTXH

0 0%

8 TAB
Nguyễn

Hồng Quân
  Mẹ vợ CCCD

 25/4/2
021

Cục CS QLHC
về TTXH

0 0%

9 TAB
Nguyễn Thị

Việt Phương
  Em gái CCCD

 19/4/2

021

Cục CS QLHC

về TTXH

0 0%

3

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: (nếu có): Không có

18. Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội , ngày 29 tháng 10 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty Cổ phần Freco Việt Nam.

1. Họ và tên (viết hoa): ĐẶNG TIẾN SỸ

2.  Giới tính:   Nam   Nữ

3.  Ngày tháng năm sinh: 11/07/1981

4.  Nơi sinh: Nam Định

5. Số CMND/CCCD:  036081011829 Ngày cấp: 13/04/2021

Nơi cấp: Cục CS Quản lý hành chính về TTXH

6.  Quốc tịch: Việt Nam

7.  Dân tộc: Kinh

8.  Địa chỉ thường trú:

9.  Số điện thoại: (84-24) 3351 6789

10.  Email: sydt@freco.com.vn

11.  Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

12.  Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Chủ tịch

Ủy ban kiểm toán

13.  Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc - Cổ phần Xây dựng Vina Descon Việt Nam

14.  Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

- Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16. Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài
khoản

giao
dịch

chứng
khoán

(nếu có)

Chức vụ
tại công

ty (nếu
có)

Mối
quan hệ

đối với
công ty.

người
nội bộ

Loại hình
Giấy NSH

(CMND.
Passport,

Giấy
ĐKKD)

Số giấy
NSH

Ngày
cấp

Nơi cấp Địa chỉ trụ
sở chính.

Địa chỉ liên
hệ

Số cổ
phiếu sở

hữu cuối
kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ

phiếu
cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là

người có
liên quan

của công ty,
người nội

bộ

Thời điểm
không còn

là người có
liên quan

của công ty,
người nội

bộ

Lý do
(khi phát

sinh thay
đổi liên

quan đến
mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy

NSH và
các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TAB
Đặng Tiến

Sỹ
   CCCD

13/04/

2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật
tự xã hội

0 0%

2 TAB

Đặng Thị

Phương
Thanh

  Vợ CCCD

10/07/

2021

Cục cảnh sát
quản lý hành

chính về trật
tự xã hội

0 0%

3 TAB
Đặng Tiến

Minh
  Con Còn nhỏ

0 0%

4 TAB
Đặng Minh

Anh
  Con Còn nhỏ

0 0%

5 TAB
Đặng Anh

Khang
  Con Còn nhỏ

0 0%

6 TAB
Đặng Văn

Boong
  Bố đẻ CCCD

28/06/
2021

Cục cảnh sát

quản lý hành
chính về trật

tự xã hội

0 0%

7 TAB
Phạm Thị

Na
  Mẹ đẻ CCCD

28/06/
2021

Cục cảnh sát

quản lý hành
chính về trật

tự xã hội

0 0%

8 TAB
Đặng Đình

Cảng
  Bố vợ CCCD

25/04/
2021

Cục cảnh sát

quản lý hành
chính về trật

tự xã hội

0 0%

9 TAB Lê Thị Tam   Mẹ vợ CCCD

10/07/
2021

Cục cảnh sát

quản lý hành
chính về trật

tự xã hội

0 0%

10 TAB Đặng Thị Lê     Chị gái CCCD

15/09/

2022

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

11 TAB

Đoàn Văn

Hoàn     Anh rể CCCD

02/07/

2021

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

12 TAB
Đặng Văn

Dũng     Anh trai CCCD

10/04/

2021

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài
khoản

giao
dịch

chứng
khoán

(nếu có)

Chức vụ
tại công

ty (nếu
có)

Mối
quan hệ

đối với
công ty.

người
nội bộ

Loại hình
Giấy NSH

(CMND.
Passport,

Giấy
ĐKKD)

Số giấy
NSH

Ngày
cấp

Nơi cấp Địa chỉ trụ
sở chính.

Địa chỉ liên
hệ

Số cổ
phiếu sở

hữu cuối
kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ

phiếu
cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là

người có
liên quan

của công ty,
người nội

bộ

Thời điểm
không còn

là người có
liên quan

của công ty,
người nội

bộ

Lý do
(khi phát

sinh thay
đổi liên

quan đến
mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy

NSH và
các ghi

chú khác)

13 TAB
Ngô Thị

Xuân     Chị dâu CCCD

13/04/

2021

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

14 TAB
Đặng Thị

Dịu     Em gái CCCD

04/04/

2021

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

15 TAB

Phạm Quang

Công     Em rể CCCD

21/04/

2021

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

0 0%

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: (nếu có): Không có

18. Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

1

Phụ lục III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Thành phố Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty Cổ phần Freco Việt Nam.

1. Họ và tên: Trần Thị Việt Anh

2.  Giới tính: Nữ

3.  Ngày tháng năm sinh: 26/11/1982

4.  Nơi sinh: Hải Phòng

5. Số CMND/CCCD:

 Ngày cấp:     Nơi cấp: Cục Cảnh Sát Quản lý Hành Chính về Trật tự xã hội

6.  Quốc tịch: Việt Nam

7.  Dân tộc: Kinh

8.  Địa chỉ thường trú: 46/25A Nguyễn Cửu Vân, Phường 17, Quận Bình Thạnh, TP Hồ Chí Minh

9.  Số điện thoại: (84-24) 3351 6789

10.  Email:

11.  Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

12.  Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị

13.  Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không có

14.  Số CP nắm giữ: 150.000 cổ phần, chiếm 4,50% vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0,00% vốn điều lệ

- Cá nhân sở hữu: 150.000 cổ phần, chiếm 4,50% vốn điều lệ

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16. Danh sách người có liên quan của người khai:

2

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài khoản
giao dịch
chứng

khoán
(nếu có)

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối
quan hệ
đối với

công ty.
người

nội bộ

Loại hình
Giấy NSH
(CMND.

Passport,
Giấy

ĐKKD)

Số Giấy
NSH

Ngày cấp Nơi
cấp

Địa chỉ
trụ sở
chính.

Địa chỉ
liên hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ

phiếu
cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có

liên quan
của công

ty, người
nội bộ

Thời điểm
không còn
là người có

liên quan
của công

ty, người
nội bộ

Lý do
(khi
phát

sinh
thay đổi

liên
quan

đến mục

13 và
14)

Ghi chú
(về việc
không có

số Giấy
NSH và

các ghi
chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Trần Thị
Việt Anh

Thành
viên Hội

đồng
quản trị

 CMND

01/09/2010
TP Hồ

Chí
Minh

100.000 1,00%

1.1
Trần Dũng

Kháng
  Cha CCCD

17/09/2008

TP Hồ

Chí
Minh

 0  0,00%

1.2
Phan Thị
Kim Thoa

  Mẹ  CCCD

03/07/2010

TP Hồ
Chí

Minh

 0  0,00%

3

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: (nếu có): Không có

18. Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Trần Thị Việt Anh

		2023-11-01T09:52:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM